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Mocksa, NMpodgcotosHas ynuua, 44K5

45 000 ?

MockBa, lNpodgcotosHasa ynuua, 44K5

Ynnua

KsapTupa

KonnyecTtBOo KOMHAT

BbicoTa MoToNKOB

Xwunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

ITax

NeTanu obbekTa

Twvn coenku

Pa3zpen

Tun 6ankoHa

Twun caHy3na

ynuua Mpodcoto3Haga

2.64 M

18 M’

6.2 M°

31.7 M°

5/9

Cpato

KBapTupsl

6ankoH

COBMeELLEHHbIN

https://move.ru/objects/9288630136
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http://move.ru/moskva/ulica_profsoyznaya/
http://move.ru/arenda_kvartir/

PeMoHT

KOCMEeTUYeCKNin

NWHTEPHET, Mmebesnb Ha KYyXHe, CTUpaJsibHaa MalluHa,

XOJIOAWIBbHUK, MN(T, NapKOBKa

OnucaHue

CBeXU KOCMETUYECKNIA . XO0N04WNSbHUK.
TUpasHas MawunHa. [1Ba crnasbHbIX MecTa.
Komycnyru onnadmeaeT apeHaaTop (6000 pyb)
n. NpMbAN3NTENBLHO . ATEHTaM areHTCTBaM He
6ecnokonTb.PoccmaHaMm.Ha onnTenbHbI CPOK
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